
A (corso musicale) 

 
Accomando -coor. 

accomando. 

rosalba@icscesare osalg ari.e du.it 

 
Italiano Accomando 

 
6 

 
Storia Accomando 

 
2 

 
Geogr. Accomando 

 
2 

Sc. Matem.-Lo Giudice 6 

Inglese -Giambanco 3 

Francese- Miceli 2 

Tecnologia- Candino 2 

Arte- Spataro 2 

Musica -Cirrincione 2 

I.R.C.- Fiorentino 1 

Ed.Fisica- Ferrigno 2 

Sostegno-M eli CHG 18h 
  

Alunni 23 

 

B 
 

Sclafani-coor. 

sclafani.michela @icscesar eosalgari . 

edu.it 

 
Italiano Sclafani 

 
6 

 
Storia Sclafani 

 
2 

 
Geografia Sclafani 

 
2 

Sc. Matem. - Domina 6 

Inglese-Tomasino 3 

Spagnolo-D i Bella 2 

Tecnologia- Giacon ia 2 

Arte-Fileccia 2 

Musica- Cirrincione 2 

I.R.C. Fiorentino 1 

Ed.Fisica -Ferrigno 2 

Sostegno - Mocciaro EHG 18h 
  

Alunni 22 

 

C 
 

Messin a F. -coor. 

messina.florinda @icscesa reosalgari . 

edu.it 

 
Italiano Messina 

 
6 

 
Storia Messina 

 
2 

 
Geografia Messina 

 
2 

Sc. Matem.Lavecchia 6 

Inglese-Nuccio 3 

Francese- Miceli 2 

Tecnologia- Giacon ia 2 

Arte- Spataro 2 

Musica- D'Aguanno 2 

I.R.C. Fiorentino 1 

Ed.Fisica -Ferrigno 2 

ostegno - Di Stefano A EH 9+9h 
  

Alunni 23 

 

D 
 

D'Angelo -coor. 

dangelo. 

mariarosa@icscesar eosalgari. edu.it 

 
Italiano D'Angelo 

 
6 

 
Storia - Magno 

 
2 

 
Geografia - Magno 

 
2 

Sc. Matem.Varisano 6 

Inglese-Nuccio 3 

Spagnolo-D i Bella 2 

Tecnologia- Giacon ia 2 

Arte-Fileccia 2 

Musica- D'Aguanno 2 

I.R.C. Fiorentino 1 

Ed.Fisica -Campisi L. 2 

Sostegno - Cucchiara EH 9h 
  

Alunni 21 

 

E 
 

Vassallo -coor. 

vassallo.angela@icsce sare osalgari. 

edu.it 

 
Italiano Vassallo 

 
6 

 
Storia Vassallo 

 
2 

 
Geografia Vassallo 

 
2 

Sc. Matem.Abbate 6 

Inglese-Librizzi S. 3 

Spagnolo-D i Bella 2 

Tecnologia- Candino 2 

Arte-Fileccia 2 

Musica- D'Aguanno 2 

I.R.C. Fiorentino 1 

Ed.Fisica -Campisi L. 2 
  

  

Alunni 18 

 

F 
 

Meli Bertoloni -coor. 

melibertoloni. 

marisamarta@icsce sare osal gari.e du.it 

 
Italiano Vassallo 

 
6 

 
Storia Campisi M. 

 
2 

 
Geografia Campisi M. 

 
2 

Sc. Matem.- Mesi 6 

Inglese-Tomasino 3 

Spagnolo-M eli B. 2 

Tecnologia- Giangrasso 2 

Arte- Spataro 2 

Musica Librizzi G. 2 

I.R.C. Fiorentino 1 

Ed.Fisica - Sparacello 2 
 1 
  

Alunni 20 

 

G 
 

Fasulo -coor. 

fasulo.martinalisa @i csce sare osal gari.e du. 

it 

 
Italiano Accomando 

 
6 

 
Storia Sclafani 

 
2 

 
Geografia Attinelli 

 
2 

Sc. Matem.Minaldi 6 

Inglese-Mistrett a 3 

Spagnolo-M eli B. 2 

Tecnologia- Giangrasso 2 

Arte Valenti 2 

Musica- Villafranca 2 

I.R.C. - Castagna 1 

Ed.Fisica -Campisi L. 2 

Sostegno-Fasu lo EH G 18h 
  

Alunni 21 

 

H 
 

Ballaccomo -coor. 

ballaccomo. 

stefano@icscesar eosalgari .e du.it 

 
Italiano D'Angelo 

 
6 

 
Storia D'Angelo 

 
2 

 
Geografia D'Angelo 

 
2 

Sc. Matem.Ballaccomo 6 

Inglese Giambanco 3 

Spagnolo-M eli B. 2 

Tecnologia- Giangrasso 2 

Arte Valenti 2 

Musica - Villafranca 2 

I.R.C. - Castagna 1 

Ed.Fisica - Sparacello  

Sostegno - Felici EH 9h+9h 
  

Alunni 22 

 

I 
 

Li Puma -coor. 

lipuma.leonarda @i csce sare osalg ari. 

edu.it 

 
Italiano Li Puma 

 
6 

 
Storia Badalament i 

 
2 

 
Geogr. Badalamenti 

 
2 

Sc. Matem.Domina 6 

Inglese-Mistrett a 3 

Spagnolo-M eli B. 2 

Tecnologia Candino 2 

Arte Valenti 2 

Musica Librizzi G. 2 

I.R.C. - Castagna 1 

Ed.Fisica - Campisi L. 2 

Sostegno - Ragusa EHG 18 
  

Alunni 24 

 

 
 
III 

 
CLASSI 

Integrano i consigli di classe del corso A e della classe 1B i seguenti docenti di strumenti 

Lam pasona- Vi olino 18 

Buttitta - C hitarr a 18 

Lanzi -  Cl arinetto  18 

Spanò - Pi anoforte  18 

 
 

 
CLASSI 

 

A (corso musicale) 

 

B 
 

C 
 

D 
 

E 
 

F 
 

G 
 

H 
   

Cirrincione - coor. 

  
Domina-coor. 

  
Badalamenti -coor. 

  
Varisano -coor. 

  
Campisi M. -coor. 

  
Capitummino-coor. 

  
Di Stefano -coor. 

  
Villafranca -coor. 

cirrincione. 

maddalena@icscesar eosalgari. edu. 

it 

 

domina.ilenia@i csce sare osalgari. 

edu.it 

 

badalamenti. 

vincenza@icscesar eosalgari .e du.it 

varisano. 

angelamaria@icscesa reosalgari .e du. 

it 

 

campisi. 

margherita@icsce sare osalgari. edu.it 

 

capitummino. anna @icscesare osalga ri. 

edu.it 

 

 
distefano.lidia@i csce sare osalgari. edu.it 

 

villafranca. 

giovanni@icscesare osalg ari.e du.it 

 
 
II 

 
Italiano- Capitti 

 
6 

 
Italiano Li Puma 

 
6 

 
Italiano Badalamenti 

 
6 

 
Italiano Messina 

 
6 

 
Italiano Campisi M. 

 
6 

 
Italiano Capitummino 

 
6 

 
Italiano Di Stefano L. 

 
6 

 
Italiano Galluzzo 

 
6 

 
Storia -Capitti 

 
2 

 
Storia Li Puma 

 
2 

 
Storia Badalament i 

 
2 

 
Storia - Messina 

 
2 

 
Storia Campisi M. 

 
2 

 
Storia Capitummino 

 
2 

 
Storia Di Stefano L. 

 
2 

 
Storia Galluzzo 

 
2 

 
Geografia- Capitti 

 
2 

 
Geografia Li Puma 

 
2 

 
Geogr. Badalamenti 

 
2 

 
Geografia -Magno 

 
2 

 
Geografia Campisi M. 

 
2 

 
Geo. Capitummino 

 
2 

 
Geografia Accomando 

 
2 

 
Geografia Galluzzo 

 
2 

Sc. Matem.-Lo Giudice 6 Sc. Matem.Domina 6 Sc. Matem.Lavecchia 6 Sc. Matem.Varisano 6 Sc. Matem.Abbate 6 Sc. Matem.- Mesi 6 Sc. Matem.Minaldi 6 Sc. Matem.Ballaccomo 6 

Inglese -Giambanco 3 Inglese-Tomasino 3 Inglese-Nuccio 3 Inglese-Nuccio 3 Inglese-Librizzi S. 3 Inglese-Tomasino 3 Inglese- Pasqualini 3 Inglese-Giambanco 3 

Francese- Miceli 2 Spagnolo-D i Bella 2 Francese- Miceli 2 Spagnolo-D i Bella 2 Spagnolo-D i Bella 2 Francese- Miceli 2 Francese- D'Asta 2 Francese- Miceli 2 

Tecnologia- Candino 2 Tecnologia- Giacon ia 2 Tecnologia- Giacon ia 2 Tecnologia- Giacon ia 2 Tecnologia- Candino 2 Tecnologia- Giangrasso 2 Tecnologia- Giangrasso 2 Tecnologia- Giangrasso 2 

Arte- Spataro 2 Arte-Fileccia 2 Arte- Spataro 2 Arte-Fileccia 2 Arte-Fileccia 2 Arte- Falletta 2 Arte-Valent i 2 Arte-Valent i 2 

Musica -Cirrincione 2 Musica- Cirrincione 2 Musica- D'Aguanno 2 Musica- D'Aguanno 2 Musica- D'Aguanno 2 Musica Librizzi G. 2 Musica- Villafranca 2 Musica - Villafranca 2 

I.R.C.- Fiorentino 1 I.R.C. Fiorentino 1 I.R.C. Fiorentino 1 I.R.C. Fiorentino 1 I.R.C. Fiorentino 1 I.R.C. Fiorentino 1 I.R.C. - Castagna 1 I.R.C. - Castagna 1 

Ed.Fisica- Ferrigno 2 Ed.Fisica -Ferrigno 2 Ed.Fisica -Ferrigno 2 Ed.Fisica -Campisi L. 2 Ed.Fisica -Campisi L. 2 Ed.Fisica - Sparacello 2 Ed.Fisica -Sparacello 2 Ed.Fisica - Sparacello 2 

Sostegno - Ruisi EHG 18h Sostegno - Di Fatta DHG 18 sostegno Girgenti EH 9+9 Sostegno - Lo Piccolo EHG 18 Sostegno - Ferotti EHG18 Sostegno Lo Nigro EH 9+9   Sostegno - Moscadini EH 9h+9h 

       1   Sostegno - Noto EH 9     

Alunni 18 Alunni 20 Alunni 24 Alunni 20 Alunni 17 Alunni 19 Alunni 19 Alunni 21 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico (reggente) 

Maria Pizzolanti 

(Firmato digitalmente)  

CONSIGLI DI CLASSE SECONDARIA PRIMO GRADO - ISTITUTO COMPRENSIVO CESAREO-SALGARI PALERMO ANNO SCOLASTICO 2024 2025 

CLASSI A (indirizzo misto: ordinario e 

musicale) 

B (indirizzo misto: ordinario e 

musicale) 

Magno -coor. 

magno.debora @i cscesare osalg ari. 

edu.it 

C 

Di Bella -coor. La Vecchia -coor. 

dibella.giovanna@i csce sare osal gari. lavecchia.marisa @icscesar eosalgari . 

edu.it  edu.it 

D 

Nuccio -coor. 

nuccio.rosaria @icscesare osalgari . 

edu.it 

E 

Attinelli - coor. 

attinelli.roberta@icscesare osalg ari. 

edu.it 

F 

Spataro -coor. 

G 

Minaldi -coor. 

spataro.angelo@i cscesare osalg ari.e du.it minaldi.tecla@icscesar eosalgari .edu.it 

H 

Galluzzo -coor. 

galluzzo. 

annamaria@icscesare osalg ari.e du.it 

I 

Librizzi S. Giuseppe - coor. 
librizzi. 

samuelegiuseppe@icscesareosalgar 

i.edu.it 

L 

Di Salvo - coor. 
disalvo. 

sebastiana@icscesa reosalgari .e du. 

it 

Italiano-  Capitti 6 Italiano Capitummino 6 Italiano-  Sclafani 6 Italiano- Magno 6 Italiano- Attinelli 6 Italiano- Di Salvo 6 Italiano Di Stefano L. 6 Italiano Galluzzo 6 Italiano- Attinelli 6 Italiano-   Di Salvo  6 

Storia - Capitti 2 Storia Capitummino 2 Storia Badalament i 2 Storia - Magno 2 Storia - Campisi M. 2 Storia - Di Salvo 2 Storia Di Stefano L. 2 Storia Galluzzo 2 Storia Attinelli 2 Storia - Di Salvo 2 

Geografia Magno 

Sc. Matem.-Lo Giudice 

I Inglese -Giambanco 

Francese- Miceli 

Tecnologia- Candino 

Arte-  Spataro 

Musica -Cirrincione 

I.R.C. Fiorentino 

Ed.Fisica -Ferrigno 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Geografia Li Puma 

Sc. Matem. - Ceraulo 

Inglese-Tomasino 

Spagnolo-D i Bella 

Tecnologia- Giacon ia 

Arte-Fileccia 

Musica- Cirrincione 

I.R.C. Fiorentino 

Ed.Fisica -Ferrigno 

Sostegno - Cassaro 

Alunni 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

EHG 18 

20 

Geografia Badalamenti 

Sc. Matem.Lavecchia 

Inglese-Nuccio 

Francese- Miceli 

Tecnologia- Giacon ia 

Arte- Spataro 

Musica- D'Aguanno 

I.R.C. Fiorentino 

Ed.Fisica -Ferrigno 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Geografia- Magno 

Sc. Matem.Varisano 

Inglese-Nuccio 

Spagnolo-D i Bella 

Tecnologia- Giacon ia 

Arte-Fileccia 

Musica- D'Aguanno 

I.R.C. Fiorentino 

Ed.Fisica -Campisi L. 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Geografia - Campisi  M. 2 

Sc. M atem.Abbat e 6 

Ingl ese- Pasqualin i  3 

Spagnol o-D i B ella 2 

Tecnol ogi a- C andino  2 

Arte-F ileccia  2 

Musica- D'Aguanno  2 

I.R .C. F iorentino  1 

Ed.Fisica -Campisi L. 2 

Geografia Vassallo 

Sc. Matem.- Mesi 

Inglese-Tomasino 

Francese- Miceli 

Tecnologia- Giangrasso 

Arte- Spataro 

Musica Librizzi G. 

I.R.C. Fiorentino 

Ed.Fisica - Sparacello 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Sostegno - La Rocca EHG 18 Sostegno - Ingrassia   EHG 18 Sostegno - Di Venuta   EHG 18 

Geografia-  Di Stefano L. 

Sc. Matem.Minaldi 

Inglese - Librizzi S. 

Spagnolo-M eli B. 

Tecnologia- Giangrasso 

Arte-Fallett a 

Musica- Villafranca 

I.R.C. - Castagna 

Ed.Fisica -Sparacello 

Sostegno - Giglia 

Alunni 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

EHG 18 

22 

Geografia- D'Angelo 

Sc. Matem.Ballaccomo 

Inglese-Giambanco 

Spagnolo-M eli B. 

Tecnologia- Giangrasso 

Arte-Fallett a 

Musica- Villafranca 

I.R.C. - Castagna 

Ed.Fisica - Sparacello 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Sostegno - Barcellona  EHG 18 

Geogr. Attinelli 

Sc. Matem.Ceraulo 

Inglese-Mistrett a 

Spagnolo-M eli B. 

Tecnologia- P.V. 

Arte- Falletta 

Musica Librizzi G. 

I.R.C. - Castagna 

Ed.Fisica -Campisi L. 

Sostegno - Cucchiara 

Alunni 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

EH 9 

21 

Geografia- Di Salvo 

Sc. Matem. - Ceraulo 

Inglese-Pasqualin i 

Spagnolo-M eli B. 

Tecnologia- P.V. 

Arte- Falletta 

Musica - Librizzi G. 

I.R.C. - Castagna 

Ed.Fisica - Sparacello 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Sostegno - Monteleone EH 9+9 

Alunni 19 Alunni 20 Alunni 21 Alunni 22 Alunni 19 Alunni 22 Alunni 21 

ORE ORGANICO AUTONOMIA PER ATTIVTA' ORGANIZZATIVE E PROGETTI 

INGLESE 

MISTRETTA 

LIBRIZZI S. 

MUSICA 

CIRRINCIONE 

LIBRIZZI G. 

VILLAFRANC A 

ARTE 

SPATARO 

VALENTI 

FALLETTA 

9h 

9h attività organizzative 

6h 

6h 

6h 

2h 

8h 

8h 

mailto:accomando.rosalba@icscesareosalgari.edu.it
mailto:accomando.rosalba@icscesareosalgari.edu.it
mailto:sclafani.michela@icscesareosalgari.edu.it
mailto:sclafani.michela@icscesareosalgari.edu.it
mailto:messina.florinda@icscesareosalgari.edu.it
mailto:messina.florinda@icscesareosalgari.edu.it
mailto:dangelo.mariarosa@icscesareosalgari.edu.it
mailto:dangelo.mariarosa@icscesareosalgari.edu.it
mailto:vassallo.angela@icscesareosalgari.edu.it
mailto:vassallo.angela@icscesareosalgari.edu.it
mailto:melibertoloni.marisamarta@icscesareosalgari.edu.it
mailto:melibertoloni.marisamarta@icscesareosalgari.edu.it
mailto:fasulo.martinalisa@icscesareosalgari.edu.it
mailto:fasulo.martinalisa@icscesareosalgari.edu.it
mailto:ballaccomo.stefano@icscesareosalgari.edu.it
mailto:ballaccomo.stefano@icscesareosalgari.edu.it
mailto:lipuma.leonarda@icscesareosalgari.edu.it
mailto:lipuma.leonarda@icscesareosalgari.edu.it
mailto:cirrincione.maddalena@icscesareosalgari.edu.it
mailto:cirrincione.maddalena@icscesareosalgari.edu.it
mailto:cirrincione.maddalena@icscesareosalgari.edu.it
mailto:domina.ilenia@icscesareosalgari.edu.it
mailto:domina.ilenia@icscesareosalgari.edu.it
mailto:badalamenti.vincenza@icscesareosalgari.edu.it
mailto:badalamenti.vincenza@icscesareosalgari.edu.it
mailto:varisano.angelamaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:varisano.angelamaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:varisano.angelamaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:campisi.margherita@icscesareosalgari.edu.it
mailto:campisi.margherita@icscesareosalgari.edu.it
mailto:capitummino.anna@icscesareosalgari.edu.it
mailto:capitummino.anna@icscesareosalgari.edu.it
mailto:distefano.lidia@icscesareosalgari.edu.it
mailto:villafranca.giovanni@icscesareosalgari.edu.it
mailto:villafranca.giovanni@icscesareosalgari.edu.it
mailto:magno.debora@icscesareosalgari.edu.it
mailto:magno.debora@icscesareosalgari.edu.it
mailto:dibella.giovanna@icscesareosalgari.edu.it
mailto:lavecchia.marisa@icscesareosalgari.edu.it
mailto:dibella.giovanna@icscesareosalgari.edu.it
mailto:lavecchia.marisa@icscesareosalgari.edu.it
mailto:nuccio.rosaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:nuccio.rosaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:attinelli.roberta@icscesareosalgari.edu.it
mailto:attinelli.roberta@icscesareosalgari.edu.it
mailto:spataro.angelo@icscesareosalgari.edu.it
mailto:minaldi.tecla@icscesareosalgari.edu.it
mailto:galluzzo.annamaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:galluzzo.annamaria@icscesareosalgari.edu.it
mailto:librizzi.samuelegiuseppe@icscesareosalgari.edu.it
mailto:librizzi.samuelegiuseppe@icscesareosalgari.edu.it
mailto:librizzi.samuelegiuseppe@icscesareosalgari.edu.it
mailto:disalvo.sebastiana@icscesareosalgari.edu.it
mailto:disalvo.sebastiana@icscesareosalgari.edu.it
mailto:disalvo.sebastiana@icscesareosalgari.edu.it


DOCENTE PREVALENTE

DOCENTE A SUPPORTO 8.00-9.00 9.00-10.00 10-11.30 8.00-9.00 9.00-10.00 10-11.30 8.00-9.00 9.00-10.00 10-11.30 8.00-9.00 9.00-10.00 10-11.30 8.00-9.00 9.00-10.00 10-11.30

ABBATE GIUSEPPE MARIA 3E 1E 1E 3E 2E 3E 1E 1E 2E 2E 3E 3E 1E 2E 1E

ACCOMANDO ROSALBA 3A 3A 2G 3G 3A 3A 3G 2G 3A 3A 3A 3G 2G 3G 3G

ATTINELLI ROBERTA 1I 1I 3G 1E 3G 3G 1I 1I 3G 1E 3G 1E 3G 1I 1E

BADALAMENTI VINCENZA 2C 2C 1C 1C 1C 3I 1C 3I 2C 1C 3I 2C 2C 2C 1C

BALLACCOMO STEFANO 2H 1H 3H 2H 3H 1H 1H 2H 2H 3H 3H 1H 2H 2H 1H

CAMPISI LAURA 2E 3E 3D 1I 1E 3I 3I 2D 1D 1D 2E 3D 1I 1E 2E

CAMPISI MARGHERITA 2E 2E 1E 1E 3F 2E 3F 1E 1E 1E 2E 2E 3F 3F 2E

CANDINO SALVATORE (14 ORE) 3E 1A 1E 2E 1A 3A 3A 2A 3E 2E 2A 3I 1E 3I

CAPITTI VALERIA 1A 1A 2A 1A 1A 2A 1A 2A 2A 2A 1A 1A 2A 2A 1A

CAPITUMMINO ANNA 1B 1B 2F 2F 2F 1B 2F 2F 1B 1B 1B 2F 2F 1B 1B

CASTAGNA CONCETTA (9 ORE) 1H 2H 2G 3H 1I 3G

CIRRINCIONE MADDALENA 1B 1A 2A 1A 1B 2A 2A 3B 2A 1B 3A 2A 3A 2A 2A

D'AGUANNO ANGELA 2E 1E 3C 3E 3D 2C 3E 2E 2D 2D 1C 2C 3E 1E 2C

D'ANGELO MARARIAROSA 3D 1H 3H 3H 3D 3H 1H 3H 3H 1H 3H 3D 3D 3H 1H

D'ASTA GIOVANNA (2 ORE) 2G 2G

DI BELLA GIOVANNA 3B 3D 2B 1E 3B 1B 2D 1B 3E 1B 2B 3B 1D 2E 3E

DI SALVO SEBASTIANA 1F 1L 1L 1F 1F 1L 1L 1F 1F 1F 1L 1L 1F 1F 1L

DI STEFANO LIDIA 2G 1G 2G 2G 1G 2G 1G 1G 2G 1G 2G 1G 1G 1G 2G

DOMINA ILENIA 3B 2B 3I 2B 2B 3B 3B 3I 3I 3B 3B 2B 2B 3I 3I

FALLETTA LAURA MARIA 1L 1H 1I 1L 2F 1G 2F 1H 1L 2F 1I 1G 1L 2F 1I

FERRIGNO MARCO 1A 3B 3A 1B 2A 2B 3B 1C 3C 2C 1A 1B 1C 2C 3C

FILECCIA IOLANDA 1E 2B 1B 3D 2D 2B 2E 3E 3B 3B 1E 1D 2E 2D 3D

FIORENTINO VINCENZA 2F 3E 2E 1C 1F 3D 1B 1D 1E 3A 1D 1A 2A 2B 2D

GALLUZZO ANNA MARIA 1H 2H 2H 2H 1H 1H 2H 1H 1H 1H 1H 2H 2H 2H 1H

GIACONIA VITTORIA 3D 2D 1C 1B 2C 1D 3C 3B 2B 2C 2D 1C 1B 3C 3D

GIAMBANCO GIUSEPPA 1A 1A 1H 2H 2A 3A 2H 1H 1A 2A 2H 3H 3H 3A 3A

GIANGRASSO FEDERICA 2H 3G 1G 2G 1H 1G 1F 2H 2F 2H 1F 3F 3G 1H 3H

LAVECCHIA MARISA 3C 3C 2C 2C 1C 1C 2C 2C 1C 2C 1C 3C 1C 1C 3C

LI PUMA LEONARDA 2B 3I 3I 3I 2B 3I 2B 2B 3I 2B 1B 1B 3I 2B 2B

LIBRIZZI SAMUELE GIUSEPPE 3I 2F 1F 3F 1I 1I 3I 2F 1L 3I 1F 3F 2F 1L 1I

LIBRIZZI SIMONA STAFF STAFF STAFF STAFF STAFF STAFF STAFF 1G STAFF STAFF STAFF STAFF STAFF 1G STAFF

LO GIUDICE GIANFRANCA 2A 2A 1A 3A 3A 1A 1A 1A 3A 1A 3A 2A 3A 3A 2A

MAGNO DEBORA 1D 1D 1A 1D 1D 2D 3D 1A 3D 2D 3D 1D 3D 3D 1A

MELI BEROLONI MARISA MARTA (16 0RE) 1G 3H 3F 1H 3I 1G 1H 1L 1I 3G 3F 1I

MESI DONATELLA DOMENICA 1F 3F 2F 3F 1F 2F 3F 3F 1F 2F 1F 1F 3F 1F 2F

MESSINA FLORINDA 2D 3C 2D 2D 2D 3C 3C 3C 2D 3C 3C 2D 2D 3C 3C

MICELI MELANIA 1A 3C 1F 2A 2C 2H 1C 3A 2F 1A 2F 3A 3C 1A 1F

MINALDI TECLA 3G 2G 1G 3G 2G 1G 2G 2G 1G 2G 1G 2G 2G 3G 1G

MISTRETTA CLAUDIA 3G 3I 1I 1I 3G 3I 1I 3G 3G 1I 1I 3I 3G 3I 1I

NUCCIO ROSARIA 2C 2D 1D 3C 3C 1C 1D 3D 2C 3D 1C 2D 1C 1D 1D

PASQUALINI MARCELLA (9 ORE)
1L 1E 1E 1L 1L 1E 2G 2G

SCLAFANI MICHELA 1C 1C 3B 3B 3G 3B 1C 1C 3G 3G 3B 3B 3B 3B 1C

SPARACELLO ALESSANDRO 2G 1F 1L 3F 1L 2G 1L 1L 2F 1G 1H 2H 2F 3H 2H

SPATARO ANGELO 3C 1F 2A 2C 3F 1F 1A 1C 3F 2A 2C 3A 1A 1C 3A

TOMASINO ADRIA 1B 1B 2B 1F 1B 2F 2F 2F 3B 3F 1F 1F 2B 1B 3B

VALENTI MARIA LUISA 3H 1B 1B 3I 1B 1B 1B 1B 1B 1B 2G 1B 1B 1B 1B

VARISANO ANGELA MARIA STAFF STAFF STAFF STAFF 1D STAFF STAFF STAFF STAFF STAFF 1D STAFF STAFF STAFF STAFF

VASSALLO ANGELA 3F 1F 3E 1F 3E 3F 3E 1F 3F 3E 3E 3F 3E 3E 3F

VILLAFRANCA GIOVANNI
3H 2G 2H 1G 2H 1H 3H 3G 1G 3G 2G 2H 1H 3G 3H

LA ROCCA  SALVINA ANTONIETTA
1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

CASSARO DONATELLA
1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B

INGRASSIA SIMONE
1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D

DI VENUTA MARINA
1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E

GIGLIA SALVATORE
1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G

BARCELLONA MARIO
1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H

CUCCHIARA CLAUDIO
1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I 1I

MONTELEONE SIMONA
1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L

RUISI CHIARA
2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A
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DI FATTA MARCELLO
2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B

GIRGENTI MARIA
2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C

LO PICCOLO IVANA
2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D

FEROTTI VINCENZO
2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E 2E

LO NIGRO ROSARIA
2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F

NOTO SARA
2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F

MOSCADINI ROSA ROSALBA
2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H 2H

MELI MARCELLO
3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A

MOCCIARO SANTO ANTONIO
3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B

DI STEFANO ANTONELLA
3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C

FASULO MARTINA LISA
3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G 3G

FELICI ROSA ALBA
3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H 3H

RAGUSA FRANCESCA
3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I 3I

BUTTITTA GIORGIO

LAMPASONA GIROLAMO

LANZI FRANCESCO PAOLO

SPANò CARLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA MARIA PIZZOLANTI
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